tiam publicet: secus prohibit! habeantur.

GAPVT VIII.

De Diariis, foliis et libellis periodicis.

21. Diaria, folia et libelli periodic!, qui religionem aut bonos

mores data opera impetunt, non solum natural!, sed etiam

ecclesiastico iure proscripti habeantur.

Curent autem Ordinarii, ubi opus sit, de huiusmodi lectionis

periculo et damno fldeles opportune monere.

22. Nemo e catholicis, praesertim e viris ecclesiasticis, in

huiusmodi diariis, vel foliis, vel libellis periodicis, quidquam,

nisi suadente iusta et rationabili causa, publicet.

CAPVT IX.

De facilitate legendi et retinendi libros prohibitos.

23. Libros sive specialibus, sive hisce Generalibus Decretis

proscriptos, ii tantum legere et retinere poterunt, qui a Sede

Apostolica, aut ab illis, quibus vices suas delegavit, opportu-

nas fuerint consecuti facultates.

24. Concedendis licentiis legendi et retinendi libros quos-

cumque prohibitos Romani Pontiflces Sacram Indicis Congre-

gationem praeposuere. Eadem nihilominus potestate gaudent,

turn Suprema Sancti Offlcii Congregatio, turn Sacra Congrega-

tio de Propaganda Fide pro regionibus suo regimini subiectis.

Pro Urbe tantum, haec facultas competit etiam Sacri Palatii

Apostolici Magistro.

25. Episcopi aliique Praelati iurisdictione quasi episcopal!

pollentes, pro singularibus libris, atque in casibus tantum ur-

gentibus, licentiam concedere valeant. Quod si iidem genera-

lem a Sede Apostolica impetraverint facultatern, ut fldelibus

libros proscriptos legendi retinendique licentiam impertiri va-

leant, earn nonnisi cum delectu et ex iusta et rationabili causa

concedant.
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26. Omnes qui facilitate apostolicam consecuti stint le-

gendi et retinendi libros prohibitos, nequeunt ideo legere et

retinere libros quoslibef, aut ephemerides ab Ordinariis loco-

rum proscriptas, nisi eis in apostolico indulto expressa facta

fuerit potesias legend! et retinondi libros a quibuscunique dam-

natos. Meminerint insuper qui licentiam legendi libros prohi-

bitos obtinuerunt, gravi se praecepto teneri huiusmodi libros

ita ctislodire, ut ad aliorum manus non perveniant.

CAPVT X.

De denunciations pravorum librorum.

27. Quamvis catholicorum omnium sit, maxime eorum, qui

doctrina praevalent, perniciosos libros Episcopis, aut Aposto-

licae Sedi denunciare; id tamen speciali titulo pertinet ad

Nuntios, Delegates Apostolicos, locorum Ordinarios atque Re-

ctores Universitatum doctrinae laude florentium.